ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по закупкам товаров, работ и услуг для нужд

ОАО «Липецкая ипотечная корпорация»

г. Липецк                          № 229 от 30.10.2014

Присутствовали:

Председатель комиссии:

- Прибыткова Т.Н. - заместитель генерального директора по финансам

Секретарь комиссии:

- Анучин С.И. – ведущий юрисконсульт правового отдела

Члены комиссии:

- Манаенкова А.А. – заместитель генерального директора по правовым вопросам

- Сотниченко Г.Н. – главный бухгалтер

- Волков А.В. – начальник УКС

- Козьяков О.В. – начальник правового отдела

- Джежело П.Б. – старший юрисконсульт правового отдела

Место, дата и время проведения заседания комиссии: г. Липецк, ул. Бехтеева С.С., 4, конференц-зал,

30.10.2014, 08 ч. 00 мин. (время московское)

Повестка дня:

 Определение способа закупки на выполнение работ по устройству наружных сетей водопровода,

бытовой канализации, дождевой канализации к жилому зданию III-7 микрорайона «Елецкий», в

количестве (объеме) 1078 пог. м., стоимостью 5 317 423,32 руб. с НДС, со сроком исполнения – 15

ноября 2014 г.

Комиссия решила:

В связи тем, что закупка информация, о которой размещена 10 октября 2014 г. была признана не

состоявшейся, руководствуясь абз. 3 п. 9.8 Положения о закупках товаров, работ и услуг для нужд ОАО

«Липецкая ипотечная корпорация», комиссия решила определить способ закупки на выполнение работ

по устройству наружных сетей водопровода, бытовой канализации, дождевой канализации к жилому

зданию III-7 микрорайона «Елецкий», в количестве (объеме) 1078 пог. м., стоимостью 5 317 423,32 руб.

с НДС, со сроком исполнения – 15 ноября 2014 г., у единственного поставщика – ООО «СК-Аструм».

Председатель комиссии:

 - Прибыткова Т.Н. – заместитель генерального директора по финансам_________________

Секретарь комиссии:

- Анучин С.И.– ведущий юрисконсульт правового отдела _____________________

Члены комиссии:

- Манаенкова А.А. – заместитель генерального директора по правовым вопросам _________________

- Сотниченко Г.Н. – главный бухгалтер __________________

- Волков А.В. – начальник УКС _______________________

- Козьяков О.В. – начальник правового отдела __________________

- Джежело П.Б. – старший юрисконсульт правового отдела _______________________